ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:  296/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày 18 tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Họp UBND huyện thường kỳ tháng 11 năm 2022

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2022. Đồng chí Chủ tịch UBND

huyện quyết định triệu tập cuộc Họp UBND huyện thường kỳ tháng 11 năm

2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo: Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp: Trung tâm phát triển quỹ đất; Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng; Trung

tâm dịch vụ Nông nghiệp; Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Hạt Kiểm Lâm; Chi

cục Thuế khu vực III; Bảo hiểm xã hội.

* UBND huyện mời dự họp

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UB MTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo 02 ban HĐND huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14h00’, ngày 21/11/2022 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 – Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Nội dung: Thảo luận, thông qua Dự thảo báo cáo tình hình và kết quả

thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh

tháng 11; phương hướng, nhiệm vụ tháng 12 năm 2022.

(Có dự thảo Báo cáo tháng 11, phương hướng nhiệm vụ tháng 12 đính kèm)

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc và tham

dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hướng Duy Tùng

		2022-11-19T16:51:23+0700